
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SILOS (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. CONTRA JORGE CRISTOBAL CASTELLANOS LOPEZ.

RADICADO No.: 2019-00049

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar la liquidación del credito.

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.63% 29.45% oct-18  $            24,800,000 30 $608,530

19.49% 29.24% nov-18  $            24,800,000 30 $604,190

19.40% 29.10% dic-18  $            24,800,000 30 $601,400

19.16% 28.74% ene-19  $            24,800,000 30 $593,960

19.70% 29.55% feb-19  $            24,800,000 30 $610,700

19.37% 29.06% mar-19  $            24,800,000 30 $600,470

19.32% 28.98% abr-19  $            24,800,000 30 $598,920

19.34% 29.01% may-19  $            24,800,000 30 $599,540

19.30% 28.95% jun-19  $            24,800,000 30 $598,300

19.28% 28.92% jul-19  $            24,800,000 30 $597,680

19.32% 28.98% ago-19  $            24,800,000 30 $598,920

19.32% 28.98% sep-19  $            24,800,000 30 $598,920

19.10% 28.65% oct-19  $            24,800,000 30 $592,100

19.03% 28.55% nov-19  $            24,800,000 30 $589,930

18.91% 28.37% dic-19  $            24,800,000 30 $586,210

18.77% 28.16% ene-20  $            24,800,000 30 $581,870

19.06% 28.59% feb-20  $            24,800,000 30 $590,860

18.95% 28.43% mar-20  $            24,800,000 30 $587,450

18.69% 28.04% abr-20  $            24,800,000 30 $579,390

18.19% 27.29% may-20  $            24,800,000 30 $563,890

18.12% 27.18% jun-20  $            24,800,000 30 $561,720

18.12% 27.18% jul-20  $            24,800,000 30 $561,720

18.29% 27.44% ago-20  $            24,800,000 30 $566,990

18.35% 27.53% sep-20  $            24,800,000 30 $568,850

18.09% 27.14% oct-20  $            24,800,000 30 $560,790

17.84% 26.76% nov-20  $            24,800,000 30 $553,040

17.46% 26.19% dic-20  $            24,800,000 30 $541,260

17.32% 25.98% ene-21  $            24,800,000 30 $536,920

17.54% 26.31% feb-21  $            24,800,000 30 $543,740

17.41% 26.12% mar-21  $            24,800,000 30 $539,710

17.31% 25.97% abr-21  $            24,800,000 30 $536,610

17.22% 25.83% may-21  $            24,800,000 30 $533,820

17.21% 25.82% jun-21  $            24,800,000 30 $533,510

17.18% 25.77% jul-21  $            24,800,000 30 $532,580

17.24% 25.86% ago-21  $            24,800,000 30 $534,440

17.19% 25.79% sep-21  $            24,800,000 30 $532,890

17.08% 25.62% oct-21  $            24,800,000 30 $529,480

17.27% 25.91% nov-21  $            24,800,000 30 $535,370

17.46% 26.19% dic-21  $            24,800,000 30 $541,260

$22,227,930

$24,800,000

$2,911,986

$127,430

$50,067,346

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051646100003437

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31/12/21

OTOS CONCEPTOS

TOTAL LIQUIDACIÓN  A 31/12/2021

CAPITAL
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CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.40% 29.10% dic-18  $              2,900,000 3 $7,033

19.16% 28.74% ene-19  $              2,900,000 30 $69,455

19.70% 29.55% feb-19  $              2,900,000 30 $71,413

19.37% 29.06% mar-19  $              2,900,000 30 $70,216

19.32% 28.98% abr-19  $              2,900,000 30 $70,035

19.34% 29.01% may-19  $              2,900,000 30 $70,108

19.30% 28.95% jun-19  $              2,900,000 30 $69,963

19.28% 28.92% jul-19  $              2,900,000 30 $69,890

19.32% 28.98% ago-19  $              2,900,000 30 $70,035

19.32% 28.98% sep-19  $              2,900,000 30 $70,035

19.10% 28.65% oct-19  $              2,900,000 30 $69,238

19.03% 28.55% nov-19  $              2,900,000 30 $68,984

18.91% 28.37% dic-19  $              2,900,000 30 $68,549

18.77% 28.16% ene-20  $              2,900,000 30 $68,041

19.06% 28.59% feb-20  $              2,900,000 30 $69,093

18.95% 28.43% mar-20  $              2,900,000 30 $68,694

18.69% 28.04% abr-20  $              2,900,000 30 $67,751

18.19% 27.29% may-20  $              2,900,000 30 $65,939

18.12% 27.18% jun-20  $              2,900,000 30 $65,685

18.12% 27.18% jul-20  $              2,900,000 30 $65,685

18.29% 27.44% ago-20  $              2,900,000 30 $66,301

18.35% 27.53% sep-20  $              2,900,000 30 $66,519

18.09% 27.14% oct-20  $              2,900,000 30 $65,576

17.84% 26.76% nov-20  $              2,900,000 30 $64,670

17.46% 26.19% dic-20  $              2,900,000 30 $63,293

17.32% 25.98% ene-21  $              2,900,000 30 $62,785

17.54% 26.31% feb-21  $              2,900,000 30 $63,583

17.41% 26.12% mar-21  $              2,900,000 30 $63,111

17.31% 25.97% abr-21  $              2,900,000 30 $62,749

17.22% 25.83% may-21  $              2,900,000 30 $62,423

17.21% 25.82% jun-21  $              2,900,000 30 $62,386

17.18% 25.77% jul-21  $              2,900,000 30 $62,278

17.24% 25.86% ago-21  $              2,900,000 30 $62,495

17.19% 25.79% sep-21  $              2,900,000 30 $62,314

17.08% 25.62% oct-21  $              2,900,000 30 $61,915

17.27% 25.91% nov-21  $              2,900,000 30 $62,604

17.46% 26.19% dic-21  $              2,900,000 30 $63,293

$2,394,131

$2,900,000

$227,649

$8,613

$5,530,393

De la señora Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com
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